中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】265号

中证鹏元关于延迟披露 2019 年西安市临潼区城市投资集团

有限公司公司债券 2023 年跟踪评级报告的公告

西安市临潼区城市投资集团有限公司（以下简称“临潼城投”）

于 2019 年 4 月发行了“2019 年西安市临潼区城市投资集团有限公司

公司债券”（以下简称“19 临潼债/PR 临潼债”）。

临潼城投已于 2023 年 4 月 28 日披露了 2022 年度审计报告。根

据监管部门相关规定及“19 临潼债/PR 临潼债”跟踪评级安排约定，

我公司需在 2023 年 6 月 28 日前披露临潼城投及“19 临潼债/PR 临潼

债”2023 年跟踪评级报告。但根据临潼城投于 2023 年 6 月 20 日出

具的《西安市临潼区城市投资集团有限公司关于审计报告需要核查的

说明》，希格玛会计师事务所在对临潼城投 2022 年的财务报表进行审

计时，由于部分子公司资料提供不完整，会计师事务所正在对临潼城

投原披露的财务审计报告进行再次核查，核查尚未结束。截至 2023

年 6 月 26 日，临潼城投尚未提供会计师事务所的最新核查结果。故

我公司将延期披露临潼城投及“19 临潼债/PR 临潼债”2023 年跟踪

评级报告，待相关材料准备充分后，将尽快完成本次评级工作并披露

临潼城投及“19 临潼债/PR 临潼债”2023 年跟踪评级报告。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

2023 年 6 月 26 日

	中证鹏元资信评估股份有限公司
	中证鹏元关于延迟披露2019年西安市临潼区城市投资集团有限公司公司债券2023年跟踪评级报告的公告

		2023-06-26T16:29:24+0800

		2023-06-26T16:29:30+0800

		2023-06-26T16:29:30+0800